Secretaria de Estado de Administração – SEAD

Secretaria Adjunta de Compras, Licitações e Contratos – SELIC
Comissão Permanente de Contratação - CPC

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 001/2024 – CPC – AGEAC

Estrada do Aviário, 927 – Aviário - CEP: 69.900-830 Rio Branco/Acre - (68) 3215-4600
http://www.licitacao.ac.gov.br  e-mail: selic.protocolo@ac.gov.br / selic.protocolo@gmail.com

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 001/2024 – CPC- AGEAC

AVISO DA RELAÇÃO DE DESCREDENCIAMENTO

A Comissão Permanente de Contratação – CPC, torna público a relação do

DESCREDENCIAMENTO de acordo com o edital do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº.

001/2024 – CPC - AGEAC, conforme relação a seguir:

1ª colocada, AMATUR – AMAZÔNIA TURISMO LTDA.

As demais informações constam na ata da sessão pública, disponível no site

www.licitacao.ac.gov.br.

Rio Branco-AC, 24 de outubro de 2024.

Maria Dulcenir Linhares de Souza
Presidente da Comissão Permanente de Contratação - CPC

http://www.licitacao.ac.gov.br/
mailto:selic.protocolo@ac.gov.br
mailto:selic.protocolo@gmail.com
http://www.licitacao.ac.gov.br/